
株式会社マイナビによる当社株式の取得（子会社化）に関するお知らせ

2017年11月1日
株式会社エーピーシーズ
代表取締役 藤本 勝典

関係各位

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、株式会社エーピーシーズ（以下、当社）は、2017年11月1日付で株式会社マイナビ（東京都千代田区、代表取締役
社長：中川信行）の子会社となりましたのでお知らせいたします。

本件に関する詳細につきましては、以下をご参照下さい。

株式会社マイナビ
給与前払いサービスを運営する株式会社エーピーシーズを子会社化
https://www.mynavi.jp/topics/post_16016.html

本提携による当社の事業内容の変更はございません。これまでの関係各位の並々ならぬご支援に感謝申し上げますと共に、
今後とも変わらぬご指導ご厚誼のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

https://www.mynavi.jp/topics/post_16016.html

